UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ NỘI VỤ

Số:         /TB-SNV

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải Phòng, ngày       tháng  6 năm 2025

THÔNG BÁO

Tổ chức Hội nghị đối thoại với doanh nghiệp năm 2025

Thực hiện Kế hoạch số 121/KH-UBND ngày 19/5/2025 của Ủy ban nhân dân

thành phố về việc tổ chức hội nghị đối thoại doanh nghiệp thành phố hàng năm tại

các Sở, ban, ngành; Kế hoạch số 43/KH-SNV ngày 28/5/2025 của Sở Nội vụ về việc

tổ chức Hội nghị đối thoại với doanh nghiệp năm 2025.

Sở Nội vụ tổ chức Hội nghị đối thoại với doanh nghiệp năm 2025, cụ thể như

sau:

1. Thời gian tổ chức Hội nghị: Từ 08 giờ 00 phút, ngày 27/6/2025 (Thứ sáu)

2. Địa điểm: Hội trường Sở Nội vụ

(Số 02 Đinh Tiên Hoàng, Minh Khai, Hồng Bàng, Hải Phòng).

3. Chủ đề:

Đối thoại, giải quyết kiến nghị của doanh nghiệp trong lĩnh vực Nội vụ (Hội

nghị đối thoại tập trung giải quyết những khó khăn, vướng mắc trong quá trình hoạt

động sản xuất kinh doanh của doanh nghiệp liên quan đến chức năng, nhiệm vụ của

Sở Nội vụ; không giải quyết kiến nghị liên quan đến thẩm quyền của cơ quan tư

pháp, kiến nghị, đơn thư khiếu nại, tố cáo của công dân.)

4. Chủ trì Hội nghị: Giám đốc Sở Nội vụ.

Sở Nội vụ thông báo để các doanh nghiệp đã đăng ký biết, tham dự./.

Nơi nhận:
- Giám đốc;

- PGĐ Trần Văn Huy;

- Các DN đã đăng ký;

- Lưu: VT.

 KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Văn Huy

		2025-06-21T10:42:59+0700
	Việt Nam
	Trần Văn Huy <tranvanhuy@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-06-21T12:34:47+0700
	Việt Nam
	SỞ NỘI VỤ <sonoivu@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-06-21T12:34:48+0700
	Việt Nam
	SỞ NỘI VỤ <sonoivu@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-06-21T12:35:19+0700
	Việt Nam
	SỞ NỘI VỤ <sonoivu@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!